檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

興國學校財團法人臺南市興國高級中學　函

地址：73048 臺南市新營區大同路86號

承辦人：教務主任 林金勳

聯絡方式：06-635-2201#1115

傳真：06-633-5765

電子信箱：a0958736150@gmail.com

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：興中賢教字第1060121142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1712180020_1060121142_ATTCH1.pdf)

主旨：財團法人九九文教基金會將於107年2月24日(星期六)舉辦

「2018台灣國小數學大聯盟盃賽」(TMT6%26AML6)，本校

與該基金會合作，爭取提供國小學童團體報名免收費用，

請貴校惠予協助報名。

說明：

一、為提升整體國際競爭力，藉此檢定讓學生、家長及師長了

解學子的數學能力，激發學子的潛能，以訂定學生及學校

課程發展。

二、九九文教基金會數學測驗頗具公信力，為教育部學習歷程

資料庫認可之檢定單位，九九文教基金會於測驗結束後將

提供成績單，做為日後學子升學選才之成績佐證。

三、原報名費用每名學生550元，本校與該基金會合作，爭取

提供國小學童團體報名免收費用，機會難得，請貴校惠予

協助報名。

四、報名方式：列印附件簡章之報名表，填妥之後繳回貴校承

辦處室。請貴校於107年1月5日(星期五)之前，將報名表

集體郵寄或親送至興國高中教務處，即完成報名程序。

2

1060004246

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/19

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、考試地點：臺南市興國高級中學。若其他地區報名人數眾

多，將視狀況增加考場，日後由基金會另行通知。

六、若貴校送件後，仍有學生欲報名，或報名作業略有延誤，

請與本校教務處林主任聯絡。電話：06-6352201轉1115。

七、除報名費外，其餘規定請參閱簡章。

八、感謝各校的協助，因時程緊迫未能至各校說明，特此致歉

。

九、隨文附上「2018台灣國小數學大聯盟盃賽」簡章，請協助

公告及列印使用。

正本：臺南市公私立國民小學、嘉義市公私立國民小學、嘉義縣公私立國民小學

副本：興國學校財團法人臺南市興國高級中學 2017-12-18
17:07:29

校長 趙效賢